
Zarządzenie Nr 192/2019 
Wójta Gminy Boronów 

z dnia 02.12.2019 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 11/2019 Wójta Gminy Boronów w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego Gminy 
Boronów. 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 §1. W załączniku do zarządzenia nr 11/2019 Wójta Gminy Boronów z dnia 21 

stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego 

Gminy Boronów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale VI. Zwolnienie z opłat  po pkt. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

" 3. Zwalnia się z opłat za korzystanie z mienia komunalnego Gminy Boronów 

wyszczególnionego w rozdziale II, pkt 1 i 3 oraz rozdziale V, pkt 1 załącznika, 

weteranów i weteranów poszkodowanych. Dokumentem potwierdzającym prawo do 

korzystania ze zwolnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego." 

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
WÓJT GMINY BORONÓW 

  
                      / - / Krzysztof Bełkot    

  


